que venció el 01 de Noviembre del 2016. 
10°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Noviembre del 
2016 hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
11°: Por la suma de DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($220.000), por concepto 
del pago de Cuota Extraordinaria de Administración del mes de Abril del 2017 que venció 
el 01 de Mayo del 2022. 
12°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Mayo del 2017 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
13°: Por la suma de DOSCIENTOS TRES MIL PESOS M/CTE ($203.000), por concepto 
del pago de Cuota de Administración del mes de Mayo del 2017 que venció el 01 de Junio 
del 2017. 
14°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Junio del 2017 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 

mailto:j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

15°: Por la suma de QUINCE MIL PESOS M/CTE ($15.000), por concepto del pago de 
Cuota de Administración del mes de Mayo del 2018 que venció el 01 de Junio del 2018. 
16°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Junio del 2018 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia

[...]

de Cuota Extraordinaria de Administración del mes de Mayo del 2018 que venció el 01 de 
Junio del 2018. 
18°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Junio del 2018 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
19°: Por la suma de DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($17.000), por concepto del pago de 
Cuota de Administración del mes de Junio del 2018 que venció el 01 de Julio del 2018. 
20°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Julio del 2018 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
21°: Por la suma de DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($17.000), por concepto del pago de 
Cuota de Administración del mes de Octubre del 2018 que venció el 01 de Noviembre del 
2018. 
22°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Noviembre del 
2018 hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia

[...]

de Administración del mes de Mayo del 2019 que venció el 01 de Junio del 2019. 
24°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Junio del 2019 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
25°: Por la suma de CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($160.000), por concepto del 
pago de Cuota Extraordinaria de Administración del mes de Junio del 2019 que venció el 
01 de Julio del 2019. 
26°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Julio del 2019 
hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
27°: Por la suma de CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($160.000), por concepto del 
pago de Cuota Extraordinaria de Administración del mes de Julio del 2019 que venció el 01 
de Agosto del 2019. 
28°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Agosto del 
2019 hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
29°: Por la suma de QUINCE MIL PESOS M/CTE ($15.000), por concepto del pago de 
Cuota de Administración del mes de Agosto del 2019 que venció el 01 de Septiembre del 
2019. 
30°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Septiembre 
del 2019 hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera. 
31°: Por la suma de CIENTO OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($180.000), por concepto del 
pago de Cuota Extraordinaria de Administración del mes de Agosto del 2019 que venció el 
01 de Septiembre del 2019. 
32°: Los intereses de mora desde que se hizo exigible su obligación el 01 de Septiembre 
del 2019 hasta la fecha que se realice su pago, a la tasa certificada por la Superintendencia